[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017

	№ 287

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 11.12.2013 № 578

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 11.12.2013 № 578 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Оричевском районе на 2014-2020 годы» (далее – Программа), утвердив изменения в вышеуказанной Программе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 29.03.2017 № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 11.12.2013 № 578».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	Глава Оричевского района
	   В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]